



## Dacco Invest ApS

Midgård 4  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 28691505

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2024

---

**Dennis Landbo Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dacco Invest ApS  
Midgård 4  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28691505  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Dennis Landbo Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.850 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Balancen udviser en aktivmasse på 11.609 t.kr. og en egenkapital på 4.873 t.kr.

Det forventes at selskabets investeringer i fremtiden vil aflede væsentlig merværdi, end det investeringerne udviser pr. 30.06.2023, det er ledelsens vurdering at de indregnede værdier af investeringerne er forsvarlige.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(712.296)</b>	<b>(1.695.067)</b>
Personaleomkostninger	2	(6.080)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(718.376)</b>	<b>(1.695.067)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(105.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.672.711	0
Andre finansielle indtægter	3	929.060	4.148.260
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(4.644.194)
Andre finansielle omkostninger	4	(400.294)	(841.468)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.483.101</b>	<b>(3.137.469)</b>
Skat af årets resultat		366.726	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.849.827</b>	<b>(3.137.469)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		(7.150.173)	(3.137.469)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.849.827</b>	<b>(3.137.469)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.258.652	8.585.941
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>8.483.652</b>	<b>8.810.941</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.483.652</b>	<b>8.810.941</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.556.248
Andre tilgodehavender		1.265.000	1.245.000
Afledte finansielle instrumenter		0	666.448
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		366.726	219.929
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.994.970
Periodeafgrænsningsposter		197.336	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.829.062</b>	<b>5.682.595</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.295.842</b>	<b>75.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.124.904</b>	<b>5.757.815</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.608.556</b>	<b>14.568.756</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.747.825	9.897.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.872.825</b>	<b>10.022.998</b>
Bankgæld		0	56.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.301.639	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	484.390	2.386.838
Anden gæld		1.949.702	2.102.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.735.731</b>	<b>4.545.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.735.731</b>	<b>4.545.758</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.608.556</b>	<b>14.568.756</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.897.998	0	0	10.022.998
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	0	(8.000.000)
Årets resultat	0	(7.150.173)	8.000.000	2.000.000	2.849.827
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.747.825</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.872.825</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomhedens primære aktivitet er at investere i startup og vækstvirksomheder med det formål at hjælpe investeringerne frem, indtil der kan gennemføres en vellykket exit-strategi.

De fleste af investeringerne realiserer ikke et overskud eller en positiv pengestrøm, og virksomhedernes indre værdi repræsenterer derfor ikke investeringernes dagsværdi. Investeringerne i både tilknyttede og associerede virksomheder samt andre investeringer måles til kostpris, hvilket ofte er baseret på den seneste markedsvurdering af investeringen.

Eventuelle overskud fra investeringerne forventes realiseret ved en vellykket afslutning.

På baggrund af investeringernes art er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse.

Nedskrivning af investeringerne er baseret på ledelsens bedste skøn over fremtidsværdien i investeringerne.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.080	0
	<b>6.080</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	0

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.455	83.646
Renteindtægter i øvrigt	170.283	146.951
Dagsværdireguleringer	756.575	3.914.402
Øvrige finansielle indtægter	747	3.261
	<b>929.060</b>	<b>4.148.260</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.129	0
Renteomkostninger i øvrigt	198.419	709.630
Gældseftergivelse o.l.	111.716	121.026
Øvrige finansielle omkostninger	30	10.812
	<b>400.294</b>	<b>841.468</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	155.000	175.000	12.930.135
Afgange	0	0	(327.289)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>155.000</b>	<b>175.000</b>	<b>12.602.846</b>
Nedskrivninger primo	(105.000)	0	(4.344.194)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(105.000)</b>	<b>0</b>	<b>(4.344.194)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>175.000</b>	<b>8.258.652</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Deltahusene ApS	Frederikssund	100
Sliding Doors ApS	Frederikssund	85

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
DM Handel ApS	Frederikssund	50

## 6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld pr. 30.06.2023 består af gæld til direktionen/ejer på 484 t.kr. Der har i løbet af året været tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere. Lånene forrentes i henhold til gældende lovgivning. Lånene er indfriet inden balancedagen.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
